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Rozpoczynamy dziś rekolekcje parafialne. Nauki rekolekcyjne wygłosi Dominikanin – o. Krzysztof Pałys, który będzie głosił Słowo
Boże podczas wszystkich Mszy niedzielnych oraz w poniedziałek, wtorek i środę podczas dodatkowych Mszy św.
o godzinie 9:00 i o godzinie 19:00. Zapraszamy na nabożeństwa wielkopostne – Gorzkie ?ale w niedziele o godzinie 18:00, Drogi
krzy?owe w piątki o 17:00 dla dzieci, o 18 dla dorosłych i o 20 dla młodzieży. Dzisiaj niedziela składania ofiar na prace prowadzone
przy kościele. Ofiary składać można w zakrystii. W dzisiejszą niedzielę zostanie przeprowadzona w naszej parafii akcja krwiodawstwa.
Ambulans podstawiony będzie przed wejściem głównym do kościoła, na skrzyżowaniu ulic Gandhi i Dereniowej w godzinach 10:00-
14:30. Krew oddać mogą osoby w wieku 18-60 lat, konieczne jest okazanie dowodu osobistego. Wymiana Tajemnic Różańcowych koła
Żywego Różańca prowadzonego przez ks. Prałata Tomasza Króla, dziś o godzinie 17:00 w Kaplicy Niebieskiej. Przypominamy, że w
naszej Parafii odprawiana jest niedzielna Msza św. w języku ukraińskim o godzinie 9:00 w Kaplicy Niebieskiej. W poniedziałek o
godzinie 19:00 odprawiona zostanie Msza św. za zmarłych polecanych Bogu w modlitwie wypominkowej. Zakon Rycerzy św. Jana
Pawła II zaprasza mężczyzn i młodzieńców pragnących wstąpić do wspólnoty na Mszę św. w środę 6 kwietnia na godz. 19.00, a po niej
na spotkanie w Betanii. W tym dniu również we wspólną modlitwę włączy się nowopowstała na Ursynowie wspólnota Wojowników
Maryi, która inauguruje swą działalność w naszej parafii. Spotkanie formacyjne tej wspólnoty po Mszy św. w Betanii. Parafialny zespół
Caritas rozprowadza w kruchcie kościoła, dziś i za tydzień, świece i baranki na stół wielkanocny. Za tydzień obchodzimy Niedzielę
Męki Pańskiej – Niedzielę Palmową. Upamiętnienie uroczystego wjazdu Jezusa do Jerozolimy i obrzęd poświęcenia palm na początku
każdej Mszy św. O godzinie 11:45 rozpoczniemy uroczystą procesję z palmami wokół kościoła. Liturgiczna służba dziewcząt
rozprowadzać będzie palmy, dochód z których przeznaczony zostanie na potrzeby tej wspólnoty. W tym dniu o godzinie 18:00
odprawione zostaną Nieszpory o św. Tomaszu Apostole wraz z nabożeństwem Gorzkich Żali, które zwieńczy Msza św. o godzinie
19:00.

 

Nasza Parafia angażuje się w pomoc dla uchodźców z Ukrainy, którzy przeżywają dramat wojny. Codziennie modlimy się w intencji
pokoju podczas Różańca o godzinie 18:30. Parafianie, którzy mogą przyjąć uchodźców w swoich domach lub zaoferować inną formę
pomocy, proszeni są o wypełnienie formularzy, które dostępne są w zakrystii i kancelarii parafialnej. Od poniedziałku do piątku w
godzinach 17:00 – 20:00 w bibliotece przy kancelarii parafialnej można składać dary dla potrzebujących z Ukrainy – żywność o
dłuższym terminie przydatności, środki czystości, artykuły szkolne. W naszej parafii zaczęła działać szkoła i przedszkole dla dzieci z
Ukrainy- Filia Chrześcijańskiej Szkoły Daniel. Obecnie jest to 32 dzieci. Potrzebujemy osób, które zasponsorują wyżywienie.
Tygodniowy koszt posiłków dla jednego dziecka to 80 zł. We wtorek 12 kwietnia Kino Mundek i Rycerze Kolumba zapraszają na
projekcję filmu „Dobry łotr”. Seans odbędzie się w Multikinie Ursynów we wtorek, 12 kwietnia o godzinie 19.30. Wejściówki w cenie
15 zł do nabycia w zakrystii. Szkoła Sióstr Niepokalanek na Kabatach zaprasza do udziału w programie „Szkoła dla Rodziców i
Wychowawców” – to cykl 10 warsztatów umiejętności wychowawczych, które będą się odbywały w środowe wieczory (w godz. 18.00
– 21.00), które rozpoczną się 20 kwietnia. Więcej informacji na plakacie, oraz na stronie internetowej (www.niepokalanki.pl).
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej. Życzymy wszystkim błogosławionego czasu bliskości z Chrystusem – Dawcą
życia i pokoju.
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